
UCHWAŁA NR IV/11/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Skarżyska-Kamiennej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta z dniem 1 stycznia 2015 roku powołuje się Panią Ewę Pawełczyk na 
stanowisko Skarbnika Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: D9073386-545F-47A0-8B04-E5F833906CCA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 17 grudnia 2014 r. Prezydent Miasta zwrócił się z wnioskiem do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
o powołanie z dniem 1 stycznia 2015 r. Pani Ewy Pawełczyk na stanowisko Skarbnika Miasta.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej
właściwości Rady Miasta należy powoływanie i odwoływanie Skarbnika Miasta – na wniosek Prezydenta
Miasta.

Id: D9073386-545F-47A0-8B04-E5F833906CCA. Podpisany Strona 1




